연구용역 중간보고회 ○ 

생활체육 관련 제도ㆍ현황 분석 결과 확인 및 의견수렴  - 

월10
연구용역 최종보고회 ○ 

연구 최종보고 발제 및 질의응답 연구결과 수정ㆍ보완 요청  - , 

월 월11 ~ 12
연구 보고서 제작 및 배포 ○ 

연구 활동 결과 보고서 작성 ○ 

- 연구과제명: 마포구 생활체육 실태조사 및 활성화 방안 연구

과업 개요   - 

과업기간 년 월 일 월 일까지    : 2025 5 16 ~ 11 30‧ 

계약금액 금 원 금이천이백만원 부가세 포함    : 22,000,000 ( , )‧ 

계약방법 수의계약 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률     : (‧ 

시행령 제 조제 항제 호25 1 5 )

과업목적 마포구 체육시설 및 생활체육 활성화를 위한 인프라 프로    : , ‧ 

그램 등의 발굴과 확충 기존 체육시설 관리 등에 대한 연, 

구 필요

과업범위   - 

공간적 범위 서울특별시 마포구    : ‧ 

내용적 범위 마포구 체육현황 및 실태분석 체육시설 및 생활체육 활    : , ‧